Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000190E25000530027D2013B51029C20

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5610/09/07/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es

EMENTA: Pedido de informações à Secretaria Municipal de Educação e Desporto -
SMED, sobre Emei Vila Princesa:

Solicitamos informações acerca do andamento da obra e, ainda, a data prevista para
inauguração da mesma.

Justificativa: Acesso a informação.

Câmara Municipal de Pelotas, 07 de julho de 2021

Fernanda Pinto Miranda
Vereadora PSOL